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Nyt AO Center i Haderslev slog dørene op i morges 
 
Kunderne stod klar klokken 7 i morges, da det nye AO Center i Haderselv slog 
dørene op. 
 
 
- Der har været rygter om, at det nye AO Center i Haderslev var længe ventet, siger 
Kenneth Jensen, der er områdechef og står i spidsen for AO Center i Hobro og nu 
også for det nye AO Center Haderslev, der ligger Norgesvej 41. 
 
Og det holdt stik. Kunder var der allerede, da dørene blev slået op i morges kl. 7.00. 
 
- Vi har solgt af alle produktgrupperne i dag – både til nye og gamle til 
kunder. Jeg har oprettet konto for fire nye AO-kunder, der vil samle deres indkøb hos 
os. Det er lækkert, siger Kenneth Jensen kl. 10.00 d.d. – tre timer efter centres 
åbning. 
 
Der er erfarne kræfter bag centret. Kenneth Jensen, der selv kommer fra Haderslev, 
stod også i spidsen for åbningen af AO Centret i Hobro for tre år siden.  
 
- AO Centret i Haderslev er mit hjertebarn – det er noget specielt, når man 
er tilknyttet Haderslev personligt, konstaterer Kenneth Jensen. Han forventer sig 
meget af centret i Haderslev og er sikker på succes, da mange potentielle kunder har 
nævnt, at de gerne vil flytte hele deres handel til AO. De har bare ikke gjort det på 
grund af, at vi ikke havde et center i byen. 
 
Samtidig lægger Kenneth Jensen vægt på, at oplandet er stort. Det tæller udover 
Haderslev både Vojens, Christiansfeld, Sommersted, Toftlund, Bevtoft og Gram. 
Men det er ikke kun oplandet, der er stort. Det er varesortimentet også. 
 
- Vi har 7.500 varenumre, så vi har et rigtigt godt sortiment inden for både 
vvs, el, værktøj og VA. Hvis kunderne ønsker noget, vi ikke har på lager, kan vi få 
det fra vores store centrallager i Albertslund. Det er så klar til kunden i Haderslev 
næste morgen kl. 7, fastslår Kenneth Jensen. 
 



Kenneth Jensen er en tilfreds mand. Han er klar i butikken sammen med det, han 
kalder for ”et nyt frisk personale”. Fire mand står klar til nye og gamle kunder - en på 
VVS, en på værktøj og en på el - og så Kenneth Jensen selv. 
 
Bdr. AO Johansen åbner endnu en butik i Risskov midt i august. 
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